ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«04»  мая   2012

        с. Палочка

 № 10

	О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии по проведению выборов Главы Палочкинского сельского поселения  на территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года №50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Палочкинского сельского поселения по проведению выборов Главы Палочкинского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и направить  в Избирательную комиссию Томской области.
3.       Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

 ( обнародования)

Председатель Совета  Палочкинского
сельского поселения                                                                 Н.Г. Трифонов
Дело – 2, администрация – 1, редакция – 1, прокуратура- 1